Geben und beschechen uff des heiligen cratz tag, als es funden
wart, des jares do man zalt von Cristus geburt drizechenhundert und
nantzig jar dar nach in dem sechsten jare.

Das kleine Rathssiegel hiingt.

Abschrift im Copialbuch p. 127 ff.
*+ Hs. sin.

194. Rudolf Villigers von Hegglingen, Kirchherr von Suhr, verleiht
der Samnung in Aarau das Begriibnissrecht in und bei ihrer
Kapelle. Aarau 1396 Oktober 10.

Ridolfus Villici de Hegglingen sacerdos rector ecclesie parro-
chialis in Sure dyocesis Counstanciensis omnibus et singulis presentes
litteras intuentibus vel | audiendibus notum facio per presentes. Cum
jam dudum religiosis in Christo dominabus priorisse et conventui seu
congregacioni in opido Arow ordinis predicatorum | in parrochia mea
degentibus et devote deo famulantibus concessum et indultum sit ac
fuerit per me meosque predecessores ac etiam reverendos in Christo
patres pontifices | ecclesie et dyocesis Constanciensis vel eorum vicarios
in spiritualibus et temporalibus generales nec non per illustrissimos
principes duces Austrie dominos meos generosos veros ecclesie mee
prelibate patronos, quod in cappella per easdem priorissam et conven-
tum iuxta cenobium earundem constructam et consecratam per illos,
qui debebant et potuerunt divina officia per cappellanum vel preben-
darium per easdem priorissam et conventum ordinario presentandum
vel quemlibet alium presbiterom honestum et ydoneum divina ibidem
celebrare volentem canonice haberi vel celebrari possent ac alia sacra-
menta ecclesiastica eisdem dominabus amministrare prout in litteris
desuper confectis plenius continetur. Ipsisque tamen dominabus prio-
risse et conventul hucusque concessum vel indultum non fuerit, quod
in eadem cappella et cimiterio iuxta cappellamn consecrandum per epis-
copum chatolicam graciam et commemoracionem sedis apostolice ha-
bentem, quod ipse conventuales et alii Christi fideles sepulturam ibi-
dem pie et devote eligentes possent vel deberent canonice seppeliri.
Quare predicte priorissa et conventus seu congregacio cenobii predicti
michi hwmiliter et devote supplicarunt, cum ipsis non sit commo-
dosum (!) sed pocius onerosum eorum corpora mortua extra cenobium
deferri vel sepelliri, quatenus ipsis pure propter deum et sepulturam
pro ipsis aliisque Christi fidelibus apud ipsas sepulturam caritative
eligentibus canonice et legitime habere possent concedere graciosius dig-
narver. Kgo vero attendens, quod justa petentes divinum cultumque
augmentare cupientes, quem digne omni tempore augmentare et in
melius reformare ardenter desidero, debeant graciose et humiliter
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exaudiri, unde predicte peticioni dominarum priorisse ac conventus
ut sepulturam in earum cappella et cimiterio iuxta capellam ipsam
consecrando prout premittitur pro ipsis aliisque Christi fidelibus se-
pulturam 1ibidem eligentibus pro me meisque successoribus consensum
adhibeo presentibus benivolum et expressum. Sit famen profecto quod
corpora sepulturam ibidem eligencium in cappella vel cimiterio pre-
libatis antequam in eodem loco tradantur ecclesiastice sepulture ad
ecclesiam filialem in Arow deferantur et canonice presententur cum
oblacionibus alilsque sollenitatibus iuxta morem et consuetudinem patrie
fideliter observandum corporibus tamen predictarum priorisse et soro-
rum dicti conventus ac familiarum dumtaxat penitus exemptis, sic
eclam quod de universis obvencionibus et proventibus, evenientibus
de funeribus seu funeralibus eligencium sepulturam in loco prelibato
micht rectorl predicto vel successoribus meis in ecclesia Sur residenti-
bus quarta michi et ecclesie a jure reservata legittime et cum effectu
per eosdem celebrantes divina inibi fideliter exsolvatur medietate vero
oblacionum vel obvencionum seu secretalium per celebrantem ibidem
alis temporibus solvenda michi vel successoribus prout preseribitur
eisdem diebus depositionum per ipsam quartam expedita et penitus
soluta, In cuius rei testimonium evidens atque robur presens trans-
fixum sigilli mei proprii appensione fideliter communiri.